
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS 

PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS 

Edital n.º 054/2013- Homologação Credenciamento 

Publicado em: 05/12/2013.  Página 1 de 1 

 

 

 
Edital N.º 054/2013- PPGSOF                                 Boa Vista-RR, 05 de dezembro de 2013. 

 
 
 
 
 
  
 
 

            

          A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras da 

Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições em conformidade com o Edital 

Nº. 036/2013- PPGSOF de 25 de outubro de 2013, RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar a homologação do Processo Seletivo de Credenciamento de Novos 

Professores do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras, conforme descrito 

abaixo: 

 

 

CANDIDATO 

ALTIVA BARBOSA DA SILVA 

FÁBIO ALMEIDA DE CARVALHO 

LEANDRO ROBERTO NEVES 

MARISA BARBOSA ARAÚJO LUNA 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS PROFESSORES DO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E 
FRONTEIRAS. 


